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УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП "Борское ПАП"
______________ В.М. Голубин

СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДНЫХ БИЛЕТОВ
     С 01 ноября 2014г.

Городской проездной билет для организаций 900 руб.
Городской проездной билет для населения 650 руб.
Городской проездной билет для учащихся 400 руб.
Пригородный проездной билет для учащихся 550 руб.
ЕСПБ 400 руб.

  ЕСПА 625руб.

Расстоя
ние

Маршрут Для 
населения 

полная 
стоимость

Стоимость 
со скидкой 

20%

Стоимость 
разовой 

поездки по 
тарифу, 

руб.

Стоимость 
разовой 

поездки по 
проездному  
со скидкой, 

руб.

19 1 ф-ка – Н.Новгород 1995 1596,0 41 32
9,3 2-й Микрорайон – Б.Ферма 976,5 781,0 20 16

10,1 2-й Микрорайон – Больница 1060,5 848,5 22 17
12,7 2-й Микрорайон – Дружба 1333,5 1067,0 27 21
22,1 2-й Микрорайон – Мещера 2320,5 1856,5 48 37
26,4 2-й Микрорайон – Н.Новгород 2772 2217,5 57 44
7,3 2-й Микрорайон – Рынок 766,5 650,0 16 16

14,3 2-й Микрорайон – Толоконцево 1501,5 1201,0 31 24
9,7 2-й Микрорайон – Юрасовская 1018,5 815,0 21 16

11,1 2-й Микрорайон –ФОК 1165,5 932,5 24 19
11,7 2ой мик - Развилка 1228,5 983,0 25 20
22,4 АЗС – Н.Новгород 2352 1881,5 48 38
48,9 Б.Орловское – Вокзал 5134,5 4107,5 105 82
14,4 Б.Пикино – Городищи 1512 1209,5 31 24
30,4 Б.Пикино – Н.Новгород 3192 2553,5 65 51
13,5 Больница "Аист" -Киселиха 1417,5 1134,0 29 23
12 Больница "Аист" - Мещера(5 м- 1260 1008,0 26 20

16,3 Больница «Аист» - Н.Новгород 1711,5 1369,0 35 27
8,7 Больница «Аист» - Школьная 913,5 731,0 19 16
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11,3 Больница«Аист»-Центр.Ситник 1186,5 949,0 24 19
9,1 Больница № 2 – ЦРБ. 955,5 764,5 20 16

11,7 Больница № 2 – Дружба 1228,5 983,0 25 20
25,4 Больница № 2 – Н.Новгород 2667 2133,5 55 43
6,3 Больница № 2 – Рынок 750 650,0 16 16

13,3 Больница № 2 – Толоконцево 1396,5 1117,0 29 22
8,7 Больница № 2 – Юрасовская 913,5 731,0 19 16

12,1 Боярское – Вокзал 1270,5 1016,5 26 20
6,6 Вернягово - Редькино 750 650,0 16 16
2,6 Владимирово – Больница № 2 750 650,0 16 16
7,4 Владимирово – Вокзал 777 650,0 16 16
4 Владимирово – Гл. проходная 750 650,0 16 16

8,9 Владимирово – Рынок 934,5 747,5 19 16
6,5 Владимирово – Теплоход 750 650,0 16 16
6,1 Владимирово – Хлебозавод 750 650,0 16 16
8,5 Вокзал  - Толоконцево 892,5 714,0 18 16

17,2 Вокзал – 1-й участок Ситники 1806 1445,0 37 29
48,9 Вокзал – Б.Орлы 5134,5 4107,5 105 82
6,7 Вокзал - Белоусово 750 650,0 16 16
4,3 Вокзал – Больница центральная 750 650,0 16 16

28,1 Вокзал - Ваганьково 2950,5 2360,5 60 47
7,4 Вокзал – Варначево 777 650,0 16 16

18,3 Вокзал – Высоково 1921,5 1537,0 39 31
5,4 Вокзал - Горелово 750 650,0 16 16

24,2 Вокзал – Городищи 2541 2033,0 52 41
32,4 Вокзал – Долгово 3402 2721,5 70 54
6,9 Вокзал – Дружба 750 650,0 16 16

14,8 Вокзал – Елисино 1554 1243,0 32 25
35,9 Вокзал – Завражное 3769,5 3015,5 77 60
29,4 Вокзал - Зименки 3087 2469,5 63 49
11,2 Вокзал – Золотово 1176 941,0 24 19
12 Вокзал – Ивановский Кардон 1260 1008,0 26 20
8,7 Вокзал – Ивонькино 913,5 731,0 19 16

18,1 Вокзал - Ильинская 1900,5 1520,5 39 30
29,8 Вокзал – Каликино 3129 2503,0 64 50
19,2 Вокзал – Кантаурово 2016 1613,0 41 32
31,4 Вокзал – Керженец 3297 2637,5 68 53
17,8 Вокзал – Киселиха 1869 1495,0 38 30
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9,2 Вокзал – Клюкино 966 773,0 20 16
14,9 Вокзал – Княжево 1564,5 1251,5 32 25
13,1 Вокзал – Кольцово 1375,5 1100,5 28 22
11,2 Вокзал – Коринка 1176 941,0 24 19
13,6 Вокзал – Красная Слобода 1428 1142,5 29 23
27,4 Вокзал – Лесная (останкино) 2877 2301,5 59 46
23,4 Вокзал – Майдан 2457 1965,5 50 39
16,3 Вокзал – Мещера 1711,5 1369,0 35 27
20,6 Вокзал – Н.Новгород 2163 1730,5 44 35
9,3 Вокзал – Оманово 976,5 781,0 20 16

55,1 Вокзал – П П К 5785,5 4628,5 118 93
4,3 Вокзал – П. Гривы 750 650,0 16 16
17 Вокзал – п. Железнодорожный 1785 1428,0 37 29

25,9 Вокзал – Пионерское 2719,5 2175,5 56 44
55,4 Вокзал - Плотинка 5817 4653,5 119 93
20,8 Вокзал – Потемино 2184 1747,0 45 35
33,6 Вокзал – Развилье 3528 2822,5 72 56
11,1 Вокзал – Редькино 1165,5 932,5 24 19
13,9 Вокзал – Рекшино 1459,5 1167,5 30 23
19,7 Вокзал – Рожново 2068,5 1655,0 42 33
72,7 Вокзал - Рустай 7633,5 6107,0 156 122
38,4 Вокзал – Селищи 4032 3225,5 83 65
7,7 Вокзал - Сошники 808,5 650,0 17 16
6,7 Вокзал – ул. Санаторная 750 650,0 16 16

15,6 Вокзал – Ц. участок Ситники 1638 1310,5 34 26
28,4 Вокзал – Ч.Борское 2982 2385,5 61 48
4,7 Вокзал - Чистяки 750 650,0 16 16

24,4 Вокзал – Шпалозавод 2562 2049,5 52 41
3,9 Вокзал – Юрасовская 750 650,0 16 16

35,4 Вокзал – Ямново 3717 2973,5 76 59
26,4 Вокзал –Останкино 2772 2217,5 57 44
22,6 Гл. проходная – Останкино 2373 1898,5 49 38
24 Гл.проходная – Н.Новгород 2520 2016,0 52 40

11,9 Гл.проходная – Толоконцево 1249,5 999,5 26 20
13,9 Главная проходная – Вернягово 1459,5 1167,5 30 23
20,8 Главная проходная – Городищи 2184 1747,0 45 35
11 Главная проходная – Елисино 1155 924,0 24 18
5,4 Главная проходная – Клюкино 750 650,0 16 16
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19,7 Главная проходная – Мещера 2068,5 1655,0 42 33
7,3 Главная проходная – Редькино 766,5 650,0 16 16

15,9 Главная проходная – Рожново 1669,5 1335,5 34 27
4,9 Главная проходная – Рынок 750 650,0 16 16
3,9 Главная проходная – Сошники 750 650,0 16 16

24,6 Главная проходная – Ч.Борское 2583 2066,5 53 41
31,6 Главная проходная - Ямново 3318 2654,5 68 53
17,8 Гоголя – Н.Новгород 1869 1495,0 38 30
16,7 ДК  - Рожново 1753,5 1403,0 36 28
14,7 ДК Стек. з-да - Вернягово 1543,5 1235,0 32 25
24,4 ДК Стек – Лесная (Останкино) 2562 2049,5 52 41
29,4 ДК Стек. - Долгово 3087 2469,5 63 49
8,1 ДК Стек. - Редькино 850,5 680,5 17 16
19,6 ДК Стек. завода- Майдан 2058 1646,5 42 33
7,3 ДК Стек. з-да – Больница центр. 766,5 650,0 16 16
6,9 ДК Стек. з-да - Юрасовская 750 650,0 16 16

11,5 ДК Стек. з-да- Толоконцево 1207,5 966,0 25 19
23,6 ДК Стек. з-да-Останкино 2478 1982,5 51 40
23,4 ДК Стекольн. з-да – Н.Новгород 2457 1965,5 50 39
9,9 ДК Стекольного з-да - Дружба 1039,5 831,5 21 17

19,3 ДК Стекольного з-да – Мещера 2026,5 1621,0 41 32
4,5 ДК Стекольного з-да – Рынок 750 650,0 16 16

25,4 ДК Стельного з-да – Ч.Борское 2667 2133,5 55 43
10,3 Дружба – Главная проходная 1081,5 865,0 22 17
3,9 Дружба – Золотово 750 650,0 16 16

11,9 Дружба – Кантаурово 1249,5 999,5 26 20
9,4 Дружба – Мещера 987 789,5 20 16

13,7 Дружба – Н.Новгород 1438,5 1151,0 29 23
8,3 Дружба – Ц. участок Ситники 871,5 697,0 18 16
6,5 Заборье – Вокзал 750 650,0 16 16
2,6 Задолье – ДК Стекольного з-да 750 650,0 16 16
3,2 Ильинское - Княжово 750 650,0 16 16

16,2 Киселиха – Рынок 1701 1361,0 35 27
12,6 Княжово – М.Пикино 1323 1058,5 27 21
13,1 Кольцово – Вокзал 1375,5 1100,5 28 22
10,8 Кольцово – М.Пикино 1134 907,0 23 18
10,3 Красная Слобода – с/х Борский 1081,5 865,0 22 17
15,7 Красногорка – Н.Новгород 1648,5 1319,0 34 26



МУП"Борское ПАП"                                                                                                            www.borpap.ru

3,6 Красногорка – Толоконцево 750 650,0 16 16
9,6 Линда - Шубино 1008 806,5 21 16

17,1 М.Ферма – Н.Новгород 1795,5 1436,5 37 29
24,5 маг. Линда – Н.Новгород 2572,5 2058,0 53 41
4,3 М-Пикино – Варначево 750 650,0 16 16
6,2 М-Пикино – Оманово 750 650,0 16 16

13,7 М-Ферма – 1-й уч. Ситники 1438,5 1151,0 29 23
12,8 М.Ферма – Мещера 1344 1075,0 28 22
3,5 Неклюдово – Золотово 750 650,0 16 16

11,5 Неклюдово – Кантаурово 1207,5 966,0 25 19
7,9 Неклюдово – Ц.уч. Ситники 829,5 663,5 17 16

15,3 Останкино – Редькино 1606,5 1285,0 33 26
6,7 Останкино – Рожново 750 650,0 16 16

27,9 Останкино - Рынок 2929,5 2343,5 60 47
18,7 Останкино - Сошники 1963,5 1571,0 40 31

9 Останкино – Ямново 945 756,0 19 16
23,4 Останкино–ДК Стек. з-да 2457 1965,5 50 39
33 П.Октябрьский – Н.Новгород 3465 2772,0 71 55
6,2 Пионерское – Рожново 750 650,0 16 16
9 Плотинка – Ивановское 945 756,0 19 16

15,5 Поворот - Мещера 1627,5 1302,0 33 26
19,8 Поворот – Н.Новгород 2079 1663,0 43 33
10,4 Развилка – Мещера 1092 873,5 22 17
14,7 Развилка – Н.Новгород 1543,5 1235,0 32 25
9,7 Развилка – Центр. уч.Ситники 1018,5 815,0 21 16
7,2 Разъезд «Волга» - Н.Новгород 756 650,0 16 16
2,9 Разъезд Волга – Мещера 750 650,0 16 16

11,1 Редькино – Вокзал 1165,5 932,5 24 19
12,3 Редькино – Майдан 1291,5 1033,0 26 21
15,3 Редькино - Останкино 1606,5 1285,0 33 26
8,6 Редькино – Рожново 903 722,5 18 16

44,3 Редькино – Плотинки 4651,5 3721,0 95 74
17,3 Редькино – Ч.Борское 1816,5 1453,0 37 29
16,2 Рожново – Завражное 1701 1361,0 35 27
15,7 Рожново – Ямново 1648,5 1319,0 34 26
2,8 Рынок – Больница центральная 750 650,0 16 16
5,4 Рынок – Дружба 750 650,0 16 16
9,6 Рынок – Золотово 1008 806,5 21 16
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28,2 Рынок – Каликино 2961 2369,0 61 47
14,8 Рынок – Мещера 1554 1243,0 32 25
19,1 Рынок – Н.Новгород 2005,5 1604,5 41 32
7,8 Рынок – Овечкино 819 655,0 17 16

15,4 Рынок – п. Железнодорожный 1617 1293,5 33 26
4,4 Рынок - Развилка 750 650,0 16 16

11,9 Рынок – разъезд Волга 1249,5 999,5 26 20
6,8 Рынок – Семашко 750 650,0 16 16
7 Рынок – Толоконцево 750 650,0 16 16

14 Рынок – Ц. участок Ситники 1470 1176,0 30 24
2,4 Рынок – Юрасовская 750 650,0 16 16

41,2 Сошники – Б.Орлы 4326 3461,0 89 69
27,2 Спасское - Линда 2856 2285,0 58 46
18,4 Стадион – Н.Новгород 1932 1545,5 40 31
3,3 Сырохватово - Кантаурово 750 650,0 16 16
9,4 Теплоход – Толоконцево 987 789,5 20 16
7,8 Толоконцево - Мещера 819 655,0 17 16

12,5 Толоконцево – Н.Новгород 1312,5 1050,0 27 21
9,8 Толоконцево – Хлебозавод 1029 823,0 21 16

11,9 Толоконцево–Гл. проходная 1249,5 999,5 26 20
18,4 ул.Крупская-ул.Должанская 1932 1545,5 40 31
20,7 ул. Школьная – Мещера 2173,5 1739,0 45 35
25 ул. Школьная – Н.Новгород 2625 2100,0 54 42

12,9 ул. Школьная - Толоконцево 1354,5 1083,5 28 22
21,6 Ульяново – Вокзал 2268 1814,5 46 36
15,3 ФОК – Н.Новгород 1606,5 1285,0 33 26
21,9 Хлебозавод – Н.Новгород 2299,5 1839,5 47 37
8,7 Ч.Борское – Рожново 913,5 731,0 19 16

24,6 Ч.Борское– Глав.проходная 2583 2066,5 53 41
20,2 Ч.Поле - Линда 2121 1697,0 43 34
19,6 Ч.Пустынь - Линда 2058 1646,5 42 33
20,4 Шехонка – Вокзал 2142 1713,5 44 34
17,4 Шехонка – ДК Стеклозавода 1827 1461,5 37 29
8,7 Школьная - «Аист» 913,5 731,0 19 16

11,3 Школьная – Дружба 1186,5 949,0 24 19
12,9 Школьная – Толоконцево 1354,5 1083,5 28 22
33,2 Шпалозавод – Н.Новгород 3486 2789,0 71 56

3 Юрасовская – Дружба 750 650,0 16 16
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12,4 Юрасовская – Мещера 1302 1041,5 27 21
16,7 Юрасовская – Н.Новгород 1753,5 1403,0 36 28
4,6 Юрасовская – Толоконцево 750 650,0 16 16

11,7 Юрасовская – Ц. уч. Ситники 1228,5 983,0 25 20
32,4 Ямново – ДК Стекольного з-да 3402 2721,5 70 54
26,2 Ямново – Клюкино 2751 2201,0 56 44

Стоимость проезда по городу  16 рублей.

Начальник  отдела эксплуатации Л.В. Назарова


